ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №54/
О внесении изменений в решение Совета

от   июня 2020 года
депутатов городского округа Зарайск
Московской области «О согласовании передачи
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности городского округа Зарайск Московской
области безвозмездно в государственную собственность
Московской области» от 30.04.2020 г. №53/6
Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Шмакова Р.В. и учитывая мнение депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

        1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.04.2020 г. №53/6 «О согласовании передачи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области безвозмездно в государственную собственность Московской области»:

изложить в новой редакции в прилагаемом перечне наименование имущества:

- быстровозводимое модульное здание для пожарного депо из легких металлоконструкций, назначение: нежилое здание, площадью 289,4 кв. м., с кадастровым номером 50:38:0040261:380 с земельным участком, общей площадью 2149 кв. м, с кадастровым номером 50:38:0040261:369, категория земель – «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования – «обеспечение внутреннего правопорядка», расположенных по адресу: Московская область, городской округ Зарайск, поселок Зарайский, 26а.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ-3, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru